Ne n/n

16

17
18

19

20

21

22

23
24

25
26

27

MapKeTUHIroBasi KapTa npeanpusaTns

HanmeHoBaHWe 3arnosHAeMoro
nons

[TonHoe HanmeHoBaHMe
opraHusaymnm

KpaTkoe HauMeHoBaHue
opraHusauuu

OpraHuszaunoHHO-NpaBoBas
thopma
AJpec ropuanyecknii

Afpec No4YToBbIN

NHH
KIn
OKIoO
OKOory
OK®C
OKOomno
OKTMO
0KB3[
OIrpPH

HanmeHoBaHMWe 6aHKa, B.u.
MecTO (ropoj) HaxoXaeHus

PacueTHbIli cueT

KoppecnoHAeHTCKMWi cueT
BUK

NnueBoli cyeT 6rogkeTa

Nuuesoli cyet OMC

JomKHOCTL pyKoBoAUTENA
opraHm3saymu

®.1.0. pykosoauTtens
opraHusauun

@.1.0. rnaBHoro 6yxrantepa

TenedoH
AJLpec 31eKTPOHHO NOYTbI
KBK lMnaTHble:

CBefieHNs 0 KOHTpareHTe

06nacTHOe rocyfapcTBeHHOE 6HOKETHOE yupexaeHme
3/lpaBoOXpaHeHNs «TailleTcKas painoHHast 60MbHULA»

OrbY3 «TaliweTckaa Pb»

YupexpaeHue

665008, MpKkyTckas 06nacTb,

r. Taiwert, yn. LLleByeHko, 4. 10
665002, NpKyTcKas 06nacTb,

r. Tahiwert-2, a/a 101
3815002781

381501001

01925601

2300229

13

75203

25636101

86.10

1023801944980

OTtpeneHne NpKyTcK T. .MpKyTCK

40601810850041002000

042520001
80302030124
80302090124
I"naBHbIA Bpay

NasapeBa Mapua BnagummposHa
Cyxosaposa Jliogmuna KOpbeBHa
8(39563)2-32-78, 8(39563), 2-18-85

terb@bk.ru
00 00 00 00 00 00 00 000 131

KBK Brogxert: 00 00 00 00 00 00 00 000 131
KBK OMC: .. -00 00 00.00 00 00 00 000 132
FYbé( c \V \
Monyyatensb Y®K no NpkyTckoit o6nactu ( MuHgpuH NpkyTckoii 06iactu
A £%3: 2 OrbY3 «TaiiweTckas Pb» n/c 80302030124 )
- O(%Y', ¥ b.r ZA?C.' i
"NaBHbIA Bpay: /{mbyg fy M.B./Na3apeBa

naBHbIN Oyxrantep:

J1.HO.CyxoBapoBa
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